
Smluvní strany: 

1. Objednatel 
Se sídlem 
Zastoupená 
IČO 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
(dále jen „Objednatel") 

a 

2. Zhotovitel 
Se sídlem 
Zastoupená 
Registrace 
IČO 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
(dále jen „Zhotovitel") 

DODATEK Č.1 
SMLOUVY O DÍLO Č.: 01092018 / 2018 

na stavební práce 

Městys Kralice na Hané 
Kralice na Hané , Masarykovo nám. 41, PSČ 798 12 
Ing. Petr Neoral, starosta 
002 88 390 
Komerční banka, a.s . 
4525701 / 0100 

Tomáš Wolker Stavitelství s.r.o. 
Prostějov , U Stadionu 2459/1 , PSČ 796 01 
Tomáš Wolker, jednatel 
KS v Brně ,OR Odd. C ,vl. 72042 
292 97 168 
CZ29297168 
ČSOB a.s. 
258018056 I 0300 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. : 01092018 / 2018 na základě§ 2586 a násl. zákona č . 
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen "NOZ") dále podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, a 
předpisů souvisejících (dále jen "ZZVZ"), dále podle zákona č . 360/1992 Sb. , o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, a zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhlášky č . 169/2016 Sb. a předpisů souvisejících (dále 
jen "SZ") a zákona č . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a předpisů souvisejících. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č . : 01092018 / 2018 obsažených a s 
úmyslem být tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č.1 . 

Předmětem Dodatku č.1 Smlouvy o dílo č.: 01092018 / 2018 je změna následující parametrů a ustanovení 
Smlouvy o dílo: 

čl. Ill. Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do 5ti dnů ode dne písemného předání a převzetí místa realizace stavby za 
podmínek uvedených v čl. VII a při splnění ostatních podmínek Smlouvy o dílo č.: 01092018 / 2018. 

2. Doba zahájení stavby - nejpozději do 6.9.2018 

1 / 2 



Tento Dodatek č.1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření , tj. dnem podpisu obou smluvních stran. 

Osoba(y) podepisující tento Dodatek č.1 za Zhotovitele prohlašuje(í), že je(jsou) oprávněna(y) tento smluvní vztah 
uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření 
tohoto Dodatku č . 2. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními Dodatku č.1 a všechna tato ustanovení byla dobře 
čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením Dodatku č.1 využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení 
návrhu Dodatku č.1 ze strany Objednatele. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený Dodatek č.1 byl uveden v evidenci smluv, vedené Obcí Rohle , 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č . 1, číselné označení tohoto Dodatku č.1 a 
datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č.1 
budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše 
uvedeném Dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní ustanovení a části Smlouvy o dílo č.: 01092018 / 2018 jsou beze změn a nadále platné. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
ní připojují svoje podpisy. 

V Kralicích na Hané dne 5. září 2018 

-------------------

V Kralicích na Hané dne 5. září 2018 

za zhotovitele: 

2/2 


